בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
המאשימה
נגד
הנאשם
מותנא קבהא

נוכחים:

ב"כ המאשימה, עו"ד רינת סולומון

ב"כ הנאשם, עו"ד מוניס יונס והנאשם

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום- כניסה לישראל שלא כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

## גזר דין

הנאשם הודה והורשע בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק. העבירה מחודש יולי 2016.

מעובדות כתב אישום עולה כי בתוך מעבר מים המחבר בין הישוב עזון ואורנית נתפסו 13 אנשים וביניהם הנאשם וזאת כאשר אין לו אישור כניסה לישראל.

לפיכך אני מורה כי המאסר המותנה שנגזר על הנאשם בת"פ 40285-04-14 יוארך בשנתיים מהיום.

אני גוזרת על הנאשם קנס בסך 5,000 ₪ אשר יקוזז מתוך ההפקדה בתיק. היתרה תוחזר לנאשם באמצעות בא כוח לאחר חלוף 45 יום.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

כמבוקש, למשך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ז, 15/01/2017 במעמד הנוכחים.**

**ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה**

הוקלדעלידיסיגלעזורי